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PILOTS, VARIANCES AND PROMOTIONAL PRACTICES 

G. VOLUNTARY GREEN PROGRAM/PURE POWER PROGRAM (Cont'd.) 
 
COMPANY OBLIGATIONS 

The Company will purchase RECs from its contractual partner, 3 Degrees Inc, its 
successor, or assignee, in sufficient quantities to match the units billed under 
this tariff.  Title to the RECs will rest with the Company and the Company will in 
turn retire such RECs on behalf of the customers participating in the Program and 
not for any other purpose.  Additionally, the Company’s Program will be Green-e 
Certified® by the nonprofit Center for Resource Solutions. 
 
*TERMS AND CONDITIONS 

Charges for participation under this tariff shall be added to customer billings from 
Company for electric service.  Customers will be able to withdraw or cancel 
participation in this Program at any time by notifying the Company.  In addition, 
under no circumstances will the Company’s late pay charge or disconnection of 
service provisions as they relate to charges under this tariff be applied or 
implemented.  
 
Services offered under this pilot Program shall end on June 30, 2022.  Prior to that 
date, Company will either i) notify customers of the expiration of the pilot Program 
and notify customer of alternative renewable energy programs offered by Company or 
ii) seek approval from the Missouri Public Service Commission for a new tariff that 
will replace this pilot Program. 
 
TAX ADJUSTMENT 

Any license, franchise, gross receipts, occupation or similar charge or tax levied 
by any taxing authority on the amounts billed hereunder will be added to bills 
rendered to customers under the jurisdiction of the taxing authority. 
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